

DENIMCOL SOFT KRE

Karakteri	CO ve CO/EL karışımlarından oluşan indigo boyalı denim/kot ürünlerinin apresi için kullanılan özel yumuşatıcı
Kimyasal Karakteri	Yağ asidi kondenzasyon ürünü
Görünümü	Bej rengi sıvı
İyonik karakteri	Katyonik
%10'luk çözeltinin pH değeri	2.2 – 3.8
20°C'de özgül ağırlığı	~ 1.0
Dayanımı	<p>DENIMCOL SOFT KRE asitlere, bazlara, elektrolitlere ve sert suya karşı dayanıklıdır.</p> <p>Ürün buruşmazlık apresi uygulamaları için uygun değildir.</p> <p>DENIMCOL SOFT KRE'nin optik beyazlatıcılarla birlikte kullanılması tavsiye edilmez.</p> <p>Ürün soğuğa karşı hassas olup; donma noktasının altındaki sıcaklıklarda kalıcı değişimler meydana gelir.</p> <p>DENIMCOL SOFT KRE, 40°C'nin üzerindeki sıcaklıklara karşı hassastır.</p>
Depolama	Ürün uygun koşullar altında, kapalı orjinal ambalajında 6 ay süreyle depolanabilir.

Özellikleri

DENIMCOL SOFT KRE aşağıdaki avantajlara sahiptir:

- Yumuşak, pürüzsüz tuşe,
- İndigo boyalı ürünleri, ozon veya azot oksitlerin neden olduğu korozif gaz sararmalarından korur,
- Boyalı kalitelerin haslık özellikleri üzerinde olumsuz bir etkisi yoktur,

Uygulama tekniđi

Seyreltme talimatı

DENIMCOL SOFT KRE sođuk su ile her oranda seyreltilebilir.

Uygulama alanları

DENIMCOL SOFT KRE, apreli indigo boyalı kumaşların anti-ozon finisajı için özel bir üründür. Ürün, indigo boyayı ozon veya azot oksit gibi aşındırıcı gazlara karşı korur. DENIMCOL SOFT KRE, bitmiş ürünlerin depolanması sırasında sararmasını engeller veya geciktirir.

DENIMCOL SOFT KRE'nin koruyucu özelliđi üzerinde herhangi bir olumsuz etkiden kaçınmak için, diđer yumuşatıcılarla, özellikle silikon mikro emülsiyonlarla kombinasyon halinde kullanılması tavsiye edilmez.

Uygulama tavsiyeleri

Uygulama miktarı istenen efektte ve kumaşa göre deđişir.

Çektirme metodu:

2.0 – 5.0 % DENIMCOL SOFT KRE

Flotte : 1:5 — 1:10

pH : 5.5 (asetik asit ile)

10 - 20 dk. 40°C

standart endüstriyel koşullar altında kurutma

Güvenlik yönetmeliđi ile ilgili bilgiler bu ürünün güvenlik veri belgelerinden bulunabilir.

Ürün ve ürüne ait teknik dökümanları yenileme hakkımız saklı tutulmaktadır.

Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye için her zaman teknik servis vermekteyiz.

Yazılı, sözlü veya yapılan denemelerle verdiğimiz teknik önerilerin ve tavsiyelerin dođru olduđu kabul edilmektedir.

Kontrolümüz dışında yapılan işlemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz.

Versiyon: Temmuz, 2024

CHT GERMANY GMBH, P.O. Box 12 80, 72002 Tübingen, Bismarckstraße 102, 72072 Tübingen, Germany

Telephone: 07071/154-0, Fax: 07071/154-290, Email: info@cht.com, homepage: www.cht.com

CHT TURKEY KİMYA SAN. VE TİC.A.Ş., Akçaburgaz Mah. 3118. Sok. No:2 Esenyurt/İstanbul, Tel: :+90 212 886 79 13, Fax:+90 212 886 93 47,

Email:info.turkey@cht.com